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Abre no orcamento vigente crédito adicional
suplementar e da outras providéncias

DO MUNICIPIO DE OURO PRETO DO OESTE,

Faco saber que a Cadmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Artigo lo.-
importéncia de RS

02 06 00

539

540

541

536

537

538

Artigo 2o0.-

Fica aberto no orcamento vigente,
6.845.793,00 distribuidos as seguintes dotacdes:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

10.302.0030.3004.0000
3.3.90.30.00

1

010 146

10.302.0030.3004.0000
3.3.90.39.00

1

010 146

10.302.0030.3004.0000
3.3.90.34.00

1
010 146
10.301.0031.3003.0000
3.3.90.30.00

1

010 145

10.301.0031.3003.0000
3.3.90.39.00

1
010 145

10.301.0031.3003.0000
3.3.90.34.00

1
010 145

provenientes de:

Excesso
Fontes de Recurso
1 600
Artigo 30.- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacéo.

i
igiy [D: 878268 e CRC: A728565B

AGOES E EXECUGAO DO INCREMENTO TEMPORARIO
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercicio Corrente
FNS/MAC/ESP INCR TEMP

AGOES E EXECUGAO DO INCREMENTO TEMPORARIO
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
FNS/MAC/ESP INCR TEMP

AGCOES E EXECUGAO DO INCREMENTO TEMPORARIO
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE COM

Recursos do Exercicio Corrente
FNS/MAC/ESP INCR TEMP

ACOES E EXEC. DO INCREMENTO TEMPORARIO
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercicio Corrente
FNS/ATB INCR TEMP

ACOES E EXEC. DO INCREMENTO TEMPORARIO
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
FNS/ATB INCR TEMP

AGOES E EXEC. DO INCREMENTO TEMPORARIO
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE COM

Recursos do Exercicio Corrente
FNS/ATB INCR TEMP

um crédito adicional suplementar na

604.821,03
FR: 0 1 600

1.100.000,00
FR: 0 1 600

1.255.178,97
FR: 0 1 600

2.267.237,69
FR: 0 1 600

1.000.000,00
FR: 0 1 600

618.555,31
FR: 0 1 600

O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos

6.845.793,00

6.845.793,00
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OURO PRETO DO OESTE, 07 de maio de 2024

Juan Alex Testoni
Prefeito(a) Municipal
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